
ВЕСТИ
№ 52 (1389)
13 октября 2021 г.
Цена свободная. 
Адрес редакции: ул. 1 Мая, 15, 
второй этаж, каб. №1
e-mail: vesti-aramil@yandex.ru

Главная городская еженедельная газета.

Арамильские
Издается с 1996 г.

Спецвыпуск

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 30.10.2017 № 466

Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для оказания 
имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и орга-
низациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего пред-

принимательства в Арамильском городском округе

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии ма-
лого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Постановлением Админи-
страции Арамильского городского округа от 26 сентября 2017 года № 415 «Об утверждении 
Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального 
имущества, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого 

и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки 
субъектов малого и среднего предпринимательства в Арамильском городском округе», руко-
водствуясь Уставом Арамильского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества (далее – Перечень), предназначенного 
для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства 
и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего пред-
принимательства в Арамильском городском округе (Приложение № 1).

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом Арамильского городского округа 
(Д.М. Живилов) опубликовать Перечень в официальном издании «Арамильские вести» и раз-
местить на официальном сайте Арамильского городского округа в сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Председателя Комитета по 
управлению муниципальным имуществом Арамильского городского округа Д.М. Живилова.

Глава Арамильского городского округа В.Ю. Никитенко
Приложение № 1

к постановлению Администрации 
Арамильского городского округа

от 30.10.2017 № 466

Перечень 
муниципального имущества, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструкту-

ру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в Арамильском городском округе

Наименование 
объекта, наиме-
нование здания/

сооружения, 
адрес

Площадь, 
кв. м.
Этаж-
ность 

(высота 
этажа), 
строи-

тельный 
материал, 
степень 
износа 

Вид 
соб-

ствен-
ности

Кате-
гория 

зе-
мель

Вид раз-
решен-

ного 
исполь-
зования

Меже-
вание

Ка-
да-

стро-
вый 
но-
мер, 

Вид инфраструктуры

П
од

ъе
зд

ны
е 

пу
ти

 (н
ал

ич
ие

/о
тс

ут
-

ст
ви

е)
, в

ид
 п

ок
ры

ти
я 

Стро-
ения 
(соо-
руже-
ния)

Воз-
мож-
ность 
рас-

шире-
ния (с 
ком-
мен-

тария-
ми)

Дата 
зане-
сения 
(об-

новле-
ния) 
ин-

фор-
мации 

по 
объ-
екту

газ теплоснабжение электроэнергия водоснабжение водоотведение

мощность рас-
стоя-

ние до 
гра-
ниц 
пло-

щадки

мощность рас-
стоя-

ние до 
гра-
ниц 
пло-

щадки

мощность рассто-
яние 
до 

границ 
пло-

щадки

мощность рас-
стоя-

ние до 
гра-
ниц 
пло-

щадки

мощность

ра
сс

то
ян

ие
 д

о 
гр

ан
иц

 
пл

ощ
ад

ки

суще-
ству-
ющая 

до-
ступ-
ная

суще-
ствую-

щая

до-
ступ-
ная

суще-
ству-
ющая

до-
ступ-
ная

суще-
ству-
ющая

до-
ступ-
ная

суще-
ству-
ющая

до-
ступ-
ная

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

Нежилые поме-
щения. Номера 

помещений 
на поэтажном 

плане: №№ 5-6 
по поэтажному 
плану 1 этажа, 
г. Арамиль, ул. 

Лесная, 15

31,6 муници-
пальная

Земли 
на-

селен-
ных 
пун-
ктов

_ Не 
прове-
дено

Ка
да

ст
ро

вы
й 

кв
ар

та
л

66
:3

3:
01

01
00

2

- - - - - - - - - - - - - - - нали-
чие

- - 30.
10.

2017

Нежилые поме-
щения № 26-53 
по поэтажному 
плану 1 этажа, 
г. Арамиль, ул. 

Щорса, 55 в 
5-тиэтажном 

доме

837,3 муници-
пальная

Земли 
на-

селен-
ных 
пун-
ктов

_ _ _ - - - - - - - - - - - - - - - нали-
чие

- - 30.
10.

2017

Земельный уча-
сток,

г. Арамиль, ул. 
Ленина, 38А

7 576 нераз-
грани-
ченная

Земли 
на-

селен-
ных 
пун-
ктов

Для 
объ-
ектов 
обще-
ствен-
но-де-
лового 
значе-

ния

прове-
дено

66
:3

3:
01

01
01

0:
12

73

- - - - - - - - - - - - - - - нали-
чие

- - 30.
10.

2017

Здание,
г. Арамиль,

ул. Клубная, 4-Б

536,7, 
этаж-

ность:2, 
назначе-
ние: не-
жилое.

муници-
пальная

Земли 
на-

селен-
ных 
пун-
ктов

Для 
разме-
щения 
произ-

вод-
ствен-
ных 

зданий

Не 
прове-
дено

Ка
д.

кв
ар

та
л

66
:3

3:
01

01
01

0

- - - - - - - - - - - - - - - нали-
чие

- - 30.
10.

2017

Земельный уча-
сток со зданием 

котельной, 
г. Арамиль, ул. 

Фурманова, 18-Б

2 056 
Здание 

площадь 
404,5 
кв.м., 
этаж-

ность:1, 
назначе-
ние: не-
жилое

муници-
пальная

Земли 
на-

селен-
ных 
пун-
ктов

Для раз-
меще-

ния объ-
ектов 
соци-

ального 
и ком-

муналь-
но-бы-
тового 

назначе-
ния

прове-
дено

66
:3

3:
02

01
00

1:
45

1

- - - - - - - - - - - - - - - нали-
чие

- - 30.
10.

2017

Земельный уча-
сток, г. Арамиль, 

ул. Свободы, 
39-А

40 002 нераз-
грани-
ченная

Земли 
на-

селен-
ных 
пун-
ктов

Для 
разме-
щения 
произ-

вод-
ствен-
ных 

зданий

прове-
дено

66
:3

3:
01

01
01

0:
11

21

- - - - - - - - - - - - - - - нали-
чие

- - 30.
10.

2017


